[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

                                                  от __.__.2021     №  __
                                                         п. Синегорский
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Синегорского сельского
сельского поселения № 38 от 27.10.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Синегорского сельского поселения».
          В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Жилищного кодекса Российской Федерации (в редакции от 31.01.2016) и частью 4 статьи 24.7 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в редакции от 29.12.2015), собрание депутатов Синегорского сельского поселения  решило:
    1.Внести  в Решение Собрания депутатов от 27.10.2017 г. № 38  «Об утверждении Правил благоустройства территории Синегорского сельского поселения»следующие изменения:
   1.1 В приложении Ж «Положение об уборке территории» пункт 1.15 отменить.
   1.2 В приложении И «Порядок содержания элементов благоустройства» в   пп.8   пункт 8.5 и п.8.6 отменить.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                           опубликования.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности  Н.И.Волкова и Главу Администрации Синегорского сельского поселения Т.А. Суржикову.
 Председатель Собрания депутатов –

 Глава  Синегорского сельского поселения                                       Э.Г.Фатеева

 Проект подготовил:
 Ведущий специалист

 сектора муниципального хозяйства                                                 С.А. Туриянская

PAGE
2

_1280826978.bin